

Årsberättelse 2013 -2014

Gäller perioden; 1 april 2013– 31 mars 2014

Antal medlemmar 2013-12-31: 78 st

Styrelsearbetet:

Styrelsen har haft sex protokollförda möten.

Styrelsen har bestått av :

Ordförande: Willis Åberg

Kassör: Björn Åkerlind

Sekreterare: Edith Nielsen Åkerblom

Vägfogde: Michael Filipsson

Suppleanter: Eva Tollin, Markus Karlsson och Ann Johansson

Revisor: Rolf Tidlund och Daniel Westergren

Övergripande information

Vi börjar med att hälsa tre nyinflyttade välkomna i föreningen Ellinor och Urban Johansson, Anna och Peter Carling samt Lars Carlbom och Madeleine Aldén.

Löpande underhåll har genomförts under hela året, innebärande bl a sladdning, snöröjning, sandning, saltning och annan förbättring av vägytan. 53 ton grus har påförts.

Våren/sommaren 2013

Vårfloden var intensiv och skapade många stora och djupa vattenansamlingar. Akuta grävåtgärder fick utföras i allén, vid hängnet och vid fastigheterna nr 39-40 för att få bort vattnet. Vid nr 39-40 fick ny vägtrumma sättas dit.

Vägorset med anslutning till båtiläggingsväg iorningsställdes efter att bl a vägtrumma blivit skadad.

Vägsträckan vid nr 20-25 åtgärdas med grävningsarbete, urdikning, dränering och nytt väggrus.

Den trasiga trumman på vägavsnittet nr 1-7, åtgärdas.

Hösten 2013

Urdikning av många av våra vägar, även många av de mindre genomfördes.

En arbetsdag genomfördes den 17 september. Representationen var bättre än föregående år, ett 30-tal medlemmar deltog och gjorde ett fint arbete med våra vägar. Det som utfördes var bl a eldning av en stor rishög vid naturföreningens bastu, tog bort mycket sly vid båtiläggingsvägen, tvättade vägskyltar, städade vid återvinningskärnen, tog bort sly i många dikesrenar samt avnjöt ett antal goda grillkorvar i en härlig social gemenskap.

Investering i en hjärtstarter (årsmötesbeslut) och en bormaskin/elverk för håltagning till snöpinnar. Hjärtstartern placeras i pumphuset mitt för nr 59.

Snöpinnar sattes upp inför stundande vinter.

Vintern 2013-2014

Vintern blev snöfattig och nästan genomgående med plusgrader. Stellan vår eminenta snöröjare fick arbeta mindre än 20 timmar med snöplogning och sandning, vilket är mycket under det normala. Arbetet sköttes ändå på ett utmärkt sätt.

Sophämtningen ville sluta att köra redan i november och åter komma igång i april. Othberg, vår vägfogde m fl protesterade och fick till slut igenom att om vi såg till att vägen var farbar, så skulle sophämtning ske för alla längs huvudvägen.

Fick besked om bidrag från länsstyrelsen på 181 125 kr, med reservationen för att arbetet skulle vara slutfört senast under 2014.

Vår hemsida låg nere ett par månader pga problem med vår leverantör och dess fakturering. Bytte till One.com, som både är bättre och billigare. Inget ont än att det har något gott med sig.

Slutord

Ekonomi i föreningen är fortsatt stabil och under god kontroll. Ett stort tack till vägfogden, enskilda medlemmar, entreprenörer och deras medarbetare för deras engagemang och goda arbete under året.

Willis Åberg
Ordförande